
TARIFS PISCINE
& ESPACE DÉTENTE

ENTRÉE UNITAIRE PISCINE
Enfant de moins de 3 ans
Enfant 3/17 ans et tarifs réduits*
Adulte

Gratuit
3,50 €
4,50 €

 ABONNEMENTS PISCINE
10 entrées

(1 an)
20 entrées

(1 an)
Trimestre

illimité
Annuel
illimité

Plein tarif 36 € 65 € 70 € 217 €
3 / 17 ans et 

tarifs réduits* 28 € 46 € 60 € 185 €

 TARIFICATION FAMILLE PISCINE
1 enfant 2 enfants Enfant supl.

1 adulte 7 € 9,50 € + 3 €
2 adultes 10 € 12,50 €

ESPACE DÉTENTE AVEC ACCÈS PISCINE

Carte temps 3h (validité jour d’achat)
30 min. supplémentaires
Carte 10 accès
Abonnement trimestriel
Abonnement semestriel
Abonnement annuel
(Condition d’accès : consultez le règlement)

L’espace détente est réservé aux adultes de plus de 18 ans.

C
C
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 - A

oût 2022

9 €
4 €

85 €
210 €
360 €
600 €

*Tarifs réduits : étudiant / PMR / demandeur d’emploi / Minima sociaux

PISCINE AQUA CAMARGUE
Av. de Dossenheim - Le Grau du Roi
04 66 35 74 89 / piscine@terredecamargue.fr

Piscine intercommunale
AQUA CAMARGUE

PERFECTIONNEMENT NATATION ADULTE / ADO
1 séance
Carte 10 séances (validité 1 an)
Adhésion à l’année (Septembre à Juin)

6 €
50 €

140 €

1 séance (apprentissage et aquaphobie)
Carte 5 séances « apprendre à nager » (vacances scolaires)
Carte 10 séances « apprendre à nager » (vacances scolaires)
Adhésion à l’année école de natation (Septembre à Juin)

10,50 €
92 €
3 €

7,50 €

8,50 €
70 €

6 €
50 €

117 €
145 €
268 €

AQUABIKE

AQUATRAINING

AQUAGYM

1 séance
Carte 10 séances (validité 1 an)
Location 30 min. (titulaire carte en cours de validité)
Location 30 min. avec accès aux bassins piscine

1 séance
Carte 10 séances (validité 1 an)

1 séance
Carte 10 séances (validité 1 an)
Carte 30 séances (validité 1 an)
Carte 50 séances (validité 1 an)
Carte 100 séances (validité 1 an)

TARIF ÉVÉNEMENTS PONCTUELS
(Aqua-fun, aqua-ciné...)

6 €

TARIFS ACTIVITÉS 
AQUATIQUES

APPRENTISSAGE NATATION
13,50 €

65 €
115 €
120 €


